

مسیرهای دستیابی به شبکه‌ها، انجمنها و منابع علمی روان‌شناختی

Websites for Psychological Research

American Psychological Association

<http://www.APA.org>

انجمن روان‌شناسی آمریکا مستقر در واشنگتن، دی سی، یک سازمان علمی و تخصصی است که معرف رشته روان‌شناسی در امریکا است. با تعداد ۱۵۰/۰۰۰ عضو، APA گسترده‌ترین انجمن روان‌شناسی دنیا محسوب می‌شود. براساس آیین‌نامه انجمن، هدفهای APA پیشبرد روان‌شناسی به عنوان یک علم و حرفه به منظور ارتقای سطح سلامت، آموزش و بهزیستی افراد است و برای محقق ساختن این مهم، هدفهایی را که در پی آمده‌اند، دنبال می‌کند:

- حمایت از کلیه رشته‌های روان‌شناسی به گونه‌ای فراگیر و فارغ از محدودیت؛
- ترویج پژوهش در روان‌شناسی و بهبود شیوه‌ها و شرایط پژوهش؛
- ارتقای صلاحیت و ثمربخشی روان‌شناسان از طریق تعیین استانداردهای عالی رفتاری، تحصیلی برای آنان و در نظر گرفتن میزان دستاوردهای آنان؛
- استقرار و حفظ استانداردهای عالی اخلاق و رفتار حرفه‌ای در بین اعضای انجمن؛
- ارتقا و اشاعه دانش روان‌شناسی از طریق برگزاری گردهماییها، جلسه‌های بحث و تبادل نظر، برقراری تماسهای حرفه‌ای، ارائه مقاله و چاپ و نشر.

تعریف ارائه شده از روان‌شناسی در سایت APA عبارتست از :

علم ذهن و رفتار، رشته علمی که تمامی جوانب تجربه‌های بشری - از کنشهای مغز تا نحوه عمل ملتها، از تحول کودک تا مسائل مربوط به سالمندان را در بر می‌گیرد. در هر مکانی که در تصور بگنجد، از مراکز علمی پژوهشی تا مراکز مراقبتهای بهداشت روانی، روان‌شناسان هم خود را صرف «درک رفتار» می‌کنند.

تعداد ۵۳ تقسیم‌بندی حرفه‌ای در APA وجود دارد که می‌توان برای دستیابی به فهرست کاملی از آن به نشانی <http://www.apa.org/about/division.html> مراجعه کرد. این سایت همچنین فهرستی از تقسیم‌بندی موضوعی را در دسترس قرار می‌دهد. مسند ریاست APA در سال ۲۰۰۷، به دکتر شارون استیونس برهم، سپرده شده است. دکتر برهم استاد روان‌شناسی بالینی و اجتماعی دانشگاه بلومینگتون ایندیانا است. او که رشته تخصصی اش روان‌شناسی بالینی کودک است، به عنوان یک روان‌شناس بالینی، تأکید زیادی بر روان‌شناسی اجتماعی دارد و مدافع وحدت روان‌شناسی بالینی و اجتماعی و تعامل فزاینده این دو رشته است. برای اطلاعات بیشتر در این زمینه به نشانی www.apa.org/about/president/ و برای برقراری تماس با هر یک از بخشهای APA به طور مجزا و دریافت اطلاعات آنها می‌توان به نشانی الکترونیکی <http://www.apa.org/about/contact.html> مراجعه کرد.